



-34%
129⁹⁰ 199,00
KUŘECÍ PRSA
1000 g | s kostí bez kůže
1 kg = 129,90



129⁹⁰
FRUKO SCHULZ TUZEMÁK
JINDŘICHOHADECKÝ
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 259,80



14⁹⁰
ZÁTKOVA MOUKA
1 kg | pšeničná – vybrané druhy
1 kg = 14,90



S KARTOU
11⁹⁰
16⁹⁰



TATRA MLÉKO POLOTUČNÉ
1 l | 1,5 % tuku
1 l = od 11,90
Cena platí pro max. 24 ks
na nákup/den.



129⁹⁰ PULTOVÝ PRODEJ
VEPŘOVÁ PEČENĚ
1 kg | bez kostí



89⁹⁰ PULTOVÝ PRODEJ
VEPŘOVÝ BOK
1 kg | s kostí



S KARTOU
349⁹⁰
399⁹⁰



JACOBS VELVET
1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = od 349,90



-22% 21,90
16⁹⁰ MADETA
cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
30 % tuku
1 kg = 169,00

Náš tip



25⁹⁰
PILSNER URQUELL
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 51,80
Záloha na lahev 3 Kč



S KARTOU
32⁹⁰
34⁹⁰
BOHEMIA VROUBKY
120 g | vybrané druhy
1 kg = od 274,17



59⁹⁰
MERUŇKY
1 kg



12⁹⁰
SEDITA HORALKY
50 g | vybrané druhy
1 kg = 258,00

8. 8. – 11. 8. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK – PONDĚLÍ



-22% 89,90
69⁹⁰
VODĚANSKÉ KUŘE
BEZ DROBŮ A
1 kg (v prodeji gramáž 1300 g a 1500 g)
1 kg = 69,90



7⁹⁰
MELOUN VODNÍ
1 kg
U nás se za krájení
melounů **neplatí!**

9⁹⁰
SVIJANSKÝ MÁZ 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 19,80
Záloha na lahev 3 Kč.
Cena platí pro max. 60 ks na nákup/den.



S KARTOU
449⁰⁰
549⁰⁰



ARIEL COLOR
100 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,49



22⁹⁰

cena za 100 g **32,90**

**BOŽSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**

1 kg = 229,00

**PULTOVÝ
PRODEJ**

Krásno

**94%
MASA**

**SUPER
CENA**

KRAHULÍK

**69⁹⁰
89,00**

TRHANÉ VEPŘOVÉ SOUS-VIDE
300 g | 1 kg = 233,00



289⁹⁰

HOVĚZÍ ZADNÍ KÝTA
1 kg | bez kostí

**PULTOVÝ
PRODEJ**

**149⁰⁰
189,00**

UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY S KOSTÍ
1 kg



**109⁰⁰
119,00**

VEPŘOVÉ KOSTKY
600 g | 1 kg = 181,67



MÚŮŮ



**22⁹⁰
32,90**

cena za 100 g
ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY
1 kg = 229,00

MÚŮŮ



**19⁹⁰
25,90**

cena za 100 g
ANGLICKÁ SLANINA NELISOVANÁ
1 kg = 199,00

LE&CO



**94%
BOKU**

**16⁹⁰
21,90**

cena za 100 g
UTOPENCI V ASIPIKU
1 kg = 169,00



**22⁹⁰
24,90**

cena za 100 g
PEČÍNKOVÝ ZÁVIN
1 kg = 229,00

VAHALA



**19⁹⁰
22,90**

cena za 100 g
DEBRECÍNSKÉ PÁRKY
1 kg = 199,00

MÚŮŮ



**24⁹⁰
34,90**

cena za 100 g
RIO EBRO SE ZELNÝM PEPŘEM
1 kg = 249,00

KOSTELECKÉ UZENINY



**88%
MASA**

**13⁹⁰
15,90**

cena za 100 g
SALÁM S KAPIÍ
1 kg = 139,00

LE&CO



**83%
MASA**

**12⁹⁰
15,90**

cena za 100 g
PÍSECKÝ GOTHASJSKÝ SALÁM
1 kg = 129,00

MÚŮŮ



**19⁹⁰
26,90**

cena za 100 g
ITALSKÁ MORTADELA
1 kg = 199,00

KOSTELECKÉ UZENINY



**18⁹⁰
26,90**

cena za 100 g
HODICKÁ VYSOČINA
1 kg = 189,00

KRAHULÍK



**95%
MASA**

**23⁹⁰
35,90**

cena za 100 g
KRAHULÍK HERKULES SALÁM
1 kg = 239,00

KRAHULÍK



**14⁹⁰
19,90**

cena za 100 g
**KOMINICKÝ ČESNEKOVÝ TOČENÝ
SALÁM**
1 kg = 149,00

KOSTELECKÉ UZENINY



**24⁹⁰
28,90**

cena za 100 g
BALATON KLOBÁSA
1 kg = 249,00

Krásno



**21⁹⁰
24,90**

cena za 100 g
ČERTOVSKÁ KLOBÁSA
1 kg = 219,00

Steinex



**109⁹⁰
129,00**

HOVĚZÍ BURGER DVOURUČÁK
2x 165 g | 1 kg = 333,03

KOSTELECKÉ UZENINY

**59⁹⁰
74,90**

KUŘECÍ STEHNA
600 g | 1 kg = 99,83

VORŠANOVSKÉ KUŘECÍ



ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



39⁹⁰

HROZNY BÍLÉ BEZSEMNÉ
500 g | 1 kg = 79,80



59⁹⁰

NEKTARINKY ŽLUTOMASÉ
skládané | 1 kg



24⁹⁰

BANÁNY
1 kg



89⁹⁰

BORŮVKY
500 g | 1 kg = 179,80



39⁹⁰

PAPRIKA ČERVENÁ
1 kg



16⁹⁰

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ
250 g | vanička
1 kg = 67,60



69⁹⁰

ŽAMPIONY
čerstvé | 1 kg



16⁹⁰

OKURKY SALÁTOVÉ
1 ks



39⁹⁰

LILEK
1 kg



12⁹⁰

CIBULE KUCHYŇSKÁ
1 kg



29⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ
2 kg | 1 kg = 14,95

8. 8. - 11. 8. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK-PONDĚLÍ

U nás se za krájení
melounů **neplatí!**

7⁹⁰

MELOUN VODNÍ
1 kg





OLMA PIEROT
175 g | vybrané druhy
1 kg = od 79,43

SUPER CENA

-41%
S KARTOU
13⁹⁰
~~23,90~~
15⁹⁰

ZOTT CREMORE DUO
190 g | vybrané druhy
1 kg = 99,47

SUPER CENA

-32%
18⁹⁰
~~27,90~~

HOLLANDIA KRÉMOVÝ
150 g | vybrané druhy
1 kg = 72,67

SUPER CENA

-26%
10⁹⁰
~~14,90~~

KUNÍN SAMETOVÝ JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 66,00

SUPER CENA

9⁹⁰
~~15,50~~

SUPER JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 99,33

SUPER CENA

14⁹⁰
~~22,90~~

PRIBINÁČEK
125 g | vybrané druhy
1 kg = 175,20

SUPER CENA

21⁹⁰
~~29,90~~

KUNÍN TERMIX MAXI
130 g | vybrané druhy
1 kg = 114,62

SUPER CENA

14⁹⁰
~~18,90~~

TATRA
330 ml | ledová káva
500 g | mléko do kávy
1 l = 60,30; 1 kg = 39,80

SUPER CENA

19⁹⁰
~~29,90~~

FANTASIA
116-118 g | vybrané druhy
1 kg = od 143,22

SUPER CENA

16⁹⁰
~~22,90~~

PARMALAT CAFFÉ LATTE
200 ml | vybrané druhy
1 l = 114,50

SUPER CENA

22⁹⁰
~~28,90~~

MEGGLE ZAKYŠANÁ SMETANA
375 g | 1 kg = 93,07

SUPER CENA

34⁹⁰
~~45,90~~

MADETA JIHOČESKÝ TVAROH
250 g | vybrané druhy
1 kg = 87,60

SUPER CENA

21⁹⁰
~~29,90~~

ČERSTVÝ SÝR
100 g | vybrané druhy
1 kg = 349,00

SUPER CENA

34⁹⁰
~~42,90~~

KINDER MLÉČNÝ ŘEZ
28 g | 1 kg = 496,43

SUPER CENA

13⁹⁰
~~16,50~~

MADETA
1 l | Jihočeské čerstvé mléko – 1,5 % tuku – 22,90
250 ml | Jihočeská smetana ke šlehání – 33 % tuku – 32,90
1 l = od 22,90

SUPER CENA

cena od 22⁹⁰

MADETA BALKÁNSKÝ SÝR
1 kg = 169,00

SUPER CENA

16⁹⁰
~~24,90~~

OLMA SMETANA
200 g | 12 % tuku – na vaření
1 kg = 89,50

SUPER CENA

17⁹⁰
~~27,90~~

MORAVIA PODMÁSLÍ
1 l | vybrané druhy
1 l = 29,90

SUPER CENA

29⁹⁰
~~39,90~~

ARLA CREAM CHEESE
200 g | vybrané druhy
1 kg = 224,50

SUPER CENA

44⁹⁰
~~53,90~~

**12₉₀**

MINI JABLEČNÝ ZÁVIN
87 g | pečivo dopečené
1 kg = 148,28

**29₉₀**

KOLÁČ MAKOVÝ
140 g | pečivo rozmražené
1 kg = 213,57

**18₉₀**

SNACK MADELAND SE ŠUNKOU
75 g | pečivo dopečené
1 kg = 252,00

**4₉₀**

KAISERKA CEREÁLNÍ
56 g | pečivo dopečené
1 kg = 87,50

**27₉₀**

DŘEVRUBECKÝ CHLEBÍK
340 g | pečivo dopečené
1 kg = 82,06

**32₉₀**

DANVITA CRISP BREAD
130 g | křehký pšeničný chléb –
vybrané druhy
1 kg = 253,08

**29₉₀**

PENAM DUETKY
220 g | vybrané druhy
1 kg = 149,55

**39₉₀**

**PENAM BUCHTÍČKY
S KRÉMEM NARUBY**
360 g | 1 kg = 110,83

**9₉₀**

POLÁRKA SOMBRÉRO
45 ml | borůvka a malina
1 l = 220,00

**22₉₀**

FRUITISIMO SORBET
70 ml | vybrané druhy
1 l = 327,14

**39₉₀**

MONTE SANDWICH
120 ml | 1 l = 332,50

**69₉₀**

PRIMA
900 ml | vybrané druhy
1 l = 77,67

**32₉₀**

**NOWACO PREMIUM
ZÁMECKÁ SMĚS**
350 g | zeleninová
1 kg = 94,00

**49₉₀**

NOWACO PIROHY
390 g | plněné masem –
vybrané druhy
1 kg = 127,95

**39₉₀**

**NOWACO
TVAROHOVÉ KNEDLÍKY**
320 g | ovocné – vybrané druhy
1 kg = 124,69

**59₉₀**

FROSTA RYBÍ PRSTY
300 g | obalované
1 kg = 199,67

**189₀₀**

SMAŽENÉ KUŘECÍ FILETY
1000 g | 1 kg = 189,00





BEZ
LAKTÓZY

**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i bez laktózy*

69⁹⁰

**ZOTT HUNGRY
DRINK THIS!**

500 ml | vybrané druhy
1 l = 139,80

**SUPER
CENA**



14⁹⁰



ACTIVA JOGURT BÍLÝ
165 g | s bifidokulturou
1 kg = 90,30



**SUPER
CENA**

11⁹⁰



ZOTT JOGOBELLA
150 g | 1 kg = 79,33



19⁹⁰



MADETA LIPÁNEK MAXI
130 g | 1 kg = 153,08



19⁹⁰

**SUPER
CENA**

**MADETA JIHOČESKÁ
ZAKYSANÁ SMETANA**
180 g | 1 kg = 110,56



39⁹⁰



LUČINA NADÝCHANÁ
140 g | 1 kg = 285,00



29⁹⁰



MEGGLE COTTAGE CHEESE
180 g | 1 kg = 166,11



32⁹⁰

MEGGLE MLÉKO
1 l | 1,5 % tuku – polotučné
1 l = 32,90



**SUPER
CENA**

19⁹⁰

KUNÍN LEHKÉ RÁNO
0,5 l | čerstvé mléko
1 l = 39,80



32⁹⁰



VESELÁ KRÁVA
120 g | 1 kg = 274,17



44⁹⁰

JOYA SÓJOVÝ NÁPOJ
1 l | vybrané druhy
1 l = 44,90



**SUPER
CENA**



cena od
29⁹⁰

DELACTO GOUDA
100 g | plátky – 29,90
DELACTO MÁSLO
125 g | 82 % tuku – 42,90
1 kg = od 299,00



**SUPER
CENA**

39⁹⁰

GALBANI MOZZARELLA
100 g | 1 kg = 399,00



**19⁹⁰****WERTHER'S ORIGINAL SOFT**

70–75 g | vybrané druhy

1 kg = od 265,33

**29⁹⁰****JOJO**

170 g | vybrané druhy

1 kg = 175,88

**14⁹⁰****SEDITA ANITA**

50 g | vybrané druhy

1 kg = 298,00

**11⁹⁰****ORION DELI**

35 g | vybrané druhy

1 kg = 340,00

**11⁹⁰****HORALSKÉ TRUBIČKY**

35–38 g | vybrané druhy

1 kg = od 313,16

**6⁹⁰****NOVÝ DEN RAW TYČINKA**

35 g | vybrané druhy

1 kg = 197,14

**14⁹⁰****MILKA CHOCO**

37,5–42 g | vybrané druhy

1 kg = od 354,76

**29⁹⁰****DELISANA PIŠKOTY**

135 g | v čokoládě – vybrané druhy

1 kg = 221,48

**8⁹⁰****ŽOFK**

30 g | s náplní – vybrané druhy

1 kg = 296,67

**25⁹⁰****OPAVIA ZLATÉ POLOMÁČENÉ MINI**

145 g | vybrané druhy

1 kg = 178,62

**49⁹⁰****TOBLERONE**

100 g | mléčná čokoláda

1 kg = 499,00

**13⁹⁰****7DAYS CROISSANT**

60 g | s meruňkovou náplní

1 kg = 231,67

**9⁹⁰****DUPLO**

18,2–18,5 g | vybrané druhy

1 kg = od 481,08

**64⁹⁰****FERRERO RAFFAELLO**

80 g | oplátka s náplní a celou mandlí

1 kg = 811,25

**22⁹⁰****GUSTO KŘUPKY PAW PATROL**

30 g | vybrané druhy

1 kg = 763,33

**24⁹⁰****NOVÝ DEN MINI TOPINKY**

150 g | vybrané druhy

1 kg = 166,00

**34⁹⁰****BOHEMIA MEGA KŘUPKY**

150 g | sýrové

1 kg = 232,67

**34⁹⁰****CHIO**

110 g | Tortillas slané – 34,90

200 ml | Dip sýrový – 49,90

1 kg = 317,27; 1 l = 249,50

S KARTOU

62⁹⁰

69⁹⁰

**BONAVITA
CEREÁLIE**

600 g | vybrané druhy
1 kg = od 104,83



**SUPER
CENA**

89⁹⁰

CARO ORIGINÁL

200 g | rozpustný cereální nápoj
1 kg = 449,50



109⁰⁰

TCHIBO EXCLUSIVE

250 g | káva mletá – vybrané druhy
1 kg = 436,00



119⁰⁰

JACOBS

250 g | káva mletá – vybrané druhy
1 kg = 476,00



100% ARABICA



319⁰⁰

STARBUCKS

450 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = 708,89



399⁹⁰

TCHIBO ESPRESSO

1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = 399,90



24⁹⁰

JEMČA

24-30 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = od 830,00



34⁹⁰

PICKWICK

30-40 g | čaj zelený – vybrané druhy
1 kg = od 872,50



64⁹⁰

AHMAD TEA

30-40 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = od 1622,50



36⁹⁰

SIR WINSTON DARJEELING

35 g | čaj černý
1 kg = 1054,29



79⁹⁰

ZAJÍČ SÓJOVÝ NÁPOJ

400 g | 1 kg = 199,75



54⁹⁰

BONAVITA LUPÍNKY

375 g | vybrané druhy
1 kg = 146,40

**SUPER
CENA**



16⁹⁰

EMCO SUPER OVOCE

30 g | vybrané druhy
1 kg = 563,33



12⁹⁰

KUBÍK 100% OVOČNÁ KAPSIČKA

100 g | vybrané druhy
1 kg = 129,00



12⁹⁰

DR. ENSA ARAŠÍDY V TĚSTÍČKU

50 g | vybrané druhy
1 kg = 258,00



17⁹⁰

BOHEMIA TYČINKY SLANÉ

80 g | 1 kg = 223,75



59⁹⁰

MELADO MEDOVÁ KULIČKA

300 g | 1 kg = 199,67



119⁰⁰

MELADO KRÁLOVSKÝ MEDOVNÍK

450 g | 1 kg = 264,44



**SUPER
CENA**

39⁹⁰

**ZÁRUBOVA
SVĚTOVÁ CHUŤ**

240 g | omáčka – vybrané druhy
1 kg = 166,25



**SUPER
CENA**

54⁹⁰

**RIO MARE
TUŇÁKOVÝ SALÁT**

160 g | vybrané druhy
1 kg = 343,13

34⁹⁰

BARILLA TĚSTOVINY

500 g | vybrané druhy
1 kg = 69,80



**SUPER
CENA**

VAROMA

12⁹⁰

VAROMA HRÁCH

500 g | žlutý půlený
1 kg = 25,80



39⁹⁰

**BONAVITA
CORN FLAKES STROUHANKA**

400 g | 1 kg = 99,75



39⁹⁰

LUCKA INSTANTNÍ NUDELE

300 g | pšeničné bezvaječné
1 kg = 133,00



25⁹⁰

PODRAVKA ORIGINAL

190 g + 100 g | přísada do jídel
1 kg = 89,31



**SUPER
CENA**

59⁹⁰

HELLMANN'S DRESSING

250 ml | vybrané druhy
1 l = 239,60



39⁹⁰

NEKTON ŠPROTY UZENÉ

160/115 g | v oleji – vybrané druhy
1 kg = 346,96



**SUPER
CENA**

56⁹⁰

SPAK GOURMET KEČUP

900 g | vybrané druhy
1 kg = 63,22



**SUPER
CENA**

129⁰⁰

**F. J. KAISER
BIO KOKOSOVÝ OLEJ**

500 ml | panenský
1 l = 258,00



24⁹⁰

ESSA OVOCE

410/160 g | jahody celé
312/175 g | mandarinky loupané
1 kg = od 142,29



29⁹⁰

**CIRIO
RAJČATA LOUPANÁ**

400–500 g | vybrané druhy
1 kg = od 59,80



39⁹⁰

PODRAVKA AJVAR

350 g | vybrané druhy
1 kg = 114,00



44⁹⁰

OTMA

350 g | hotová omáčka – vybrané druhy
1 kg = 128,29



10⁹⁰

VESEKO VEPŘOVÝ KRÉM

75 g | 1 kg = 145,33



36⁹⁰

**NEKTON OPEČENÁ RYBA
SE ZELENINOU**

200/100 g | vybrané druhy
1 kg = 369,00



24⁹⁰

NEKTON JADRÁN SARDINKY

125/90 g | vybrané druhy
1 kg = 276,67

**SUPER
CENA**



**cena od
38⁹⁰**

VESEKO

400 g | Maďarský guláš – 38,90
400 g | Vepřové maso v vlastní šťávě – 42,90
1 kg = od 97,25

FRANCOUZSKÝ DRESINK 270 g

jako dárek za nákup

1 KS KEČUPU 900 g

HAMÉ

Výdej dárků na infocentru/pokladně.
Akce platí do vyčerpání zásob.



Vitana

Hamé



59⁹⁰

HAMÉ KEČUP

900 g | vybrané druhy
1 kg = 66,56

DÁREK



54⁹⁰

RIO MARE KRÉM

100 g | vybrané druhy
1 kg = 549,00



cena od
37⁹⁰

ZNOJMIA OKURKY STERILOVANÉ

520/260 g | 5-7 cm – 37,90
680/340 g | 7-9 cm – 44,90
1 kg = od 132,06

**SUPER
CENA**

32⁹⁰

LAGRIS ČOČKA

500 g | 1 kg = 65,80



24⁹⁰

VITANA POLÉVKA

58-95 g | vybrané druhy
1 kg = od 262,11



9⁹⁰

RINTIN
INSTANTNÍ NUDLOVÁ POLÉVKA

60 g | vybrané druhy
1 kg = 165,00



34⁹⁰

F. J. KAISER ZELENÉ OLIVY

314 ml/130 g | vybrané druhy
1 kg = 268,46

**SUPER
CENA**



cena od
17⁹⁰

ESSA FAZOLE

400/240 g | bílé v tomatě – 17,90
400/240 g | červené ve slaném
nálevu – 18,90
1 kg = od 74,58

219⁰⁰

MONINI

500 ml | panenský olivový olej –
vybrané druhy
1 l = 438,00



19⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO

415 g | konzerva pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 47,95

AXI

**SUPER
CENA**

399⁰⁰

FRISKIES

10 kg | granule pro psy – vybrané druhy
1 kg = 39,90



**SUPER
CENA**

49⁹⁰

PEDIGREE JUNIOR

500 g | granule pro psy –
družeři se zeleninou
1 kg = 99,80



24⁹⁰

PEDIGREE SCHMACKOS

36 g | pochoutka pro psy – hovězí
1 kg = 691,67



19⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO

415 g | konzerva pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 47,95

AXI



109⁹⁰

FELIX FANTASTIC

12x 85 g | kapsičky pro kočky –
výběr z ryb v želé
1 kg = 107,75

**SUPER
CENA**



19⁹⁰

SHEBA

85 g | paštika pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 234,12

AXI

49⁹⁰

AXI STELIVO

5 kg | pro kočky
1 kg = 9,98





14⁹⁰

MAGNESIA

1,5 l | přírodní minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 9,93



S KARTOU

29⁹⁰

34⁹⁰

PEPSI

2,25 l | sycená limonáda –
vybrané druhy
1 l = od 13,29



13⁹⁰

ONDRÁŠOVKA

1,5 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 9,27



11⁹⁰

DOBŘÁ VODA

1,5 l | minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 7,93



24⁹⁰

AQUILA TEA

1,5 l | černý čaj –
vybrané druhy
1 l = 16,60

14⁹⁰

JUPIK AQUA

0,5 l | vybrané druhy
1 l = 29,80



39⁹⁰

DOBŘÝ SIRUP

0,7 l | vybrané druhy
1 l = 57,00



cena od
29⁹⁰

HELLO

1 l | jablko – 29,90
1 l | pomeranč – 34,90
1 l = od 29,90



16⁹⁰

TIGER

0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 33,80



19⁹⁰

RAJEC

1,5 l | stolní voda –
vybrané druhy
1 l = 13,27



69⁹⁰

DREAMS OF FLOWERS

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20



79⁹⁰

MARCHESINI FRIZZANTE

0,75 l | 1 l = 106,53



84⁹⁰

**TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
VARIETAL COLLECTION**

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 113,20



119⁰⁰

TOP COLLECTION

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 158,67

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



19⁹⁰

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL, BUDVAR 33
0,5 l | pivo světlý ležák – vybrané druhy
1 l = 39,80

12⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10

0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 25,80
Záloha na lahev 3 Kč.



SUPER CENA

2 l

39⁹⁰

BRANÍK SVĚTLÝ

2 l | pivo světlé výčepní
1 l = 19,95

139⁰⁰

MARSHALL CHALUPÁŘ, MERUŇKA
0,5 l | vol. 35% – vybrané druhy
1 l = 278,00

159⁹⁰

RUDOLF JELÍNEK MORAVSKÁ
0,5 l | vol. 38% – vybrané druhy
1 l = 319,80



SUPER CENA

14⁹⁰

BRANÍK SVĚTLÝ

0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

13⁹⁰

SAMSON 11

0,5 l | pivo světlý, tmavý ležák – vybrané druhy
1 l = 27,80
Záloha na lahev 3 Kč.

SUPER CENA

17⁹⁰

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK

0,5 l | pivo tmavý ležák
1 l = 35,80
Záloha na lahev 3 Kč.

19⁹⁰

STAROPRAMEN COOL+
0,5 l | nealkoholický míchaný nápoj z piva – vybrané druhy
1 l = 39,80

SUPER CENA

16⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL NEALKO
0,5 l | nealkoholické pivo
1 l = 33,80

SUPER CENA

17⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL ČERNÝ

0,5 l | pivo tmavé výčepní
1 l = 35,80



SUPER CENA

16⁹⁰

OSTRAVAR

0,5 l | Mustang 11 – světlý ležák
0,5 l | Černá Barbora 13 – silné tmavé
1 l = 33,80

199⁰⁰

DIVINE CLEAR VODKA

0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 398,00

129⁰⁰

VINAŘSTVÍ MUTĚNICE
3 l | 1 l = 43,00

SUPER CENA

14⁹⁰

STAROPRAMEN 10

0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

17⁹⁰

STAROPRAMEN EXTRA CHMEL

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 35,80

119⁰⁰

BOŽKOV

0,5 l | vol. 15–19% – vybrané druhy
1 l = 238,00



SUPER CENA

99⁹⁰

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL, BUDVAR 33

6x 0,33 l | pivo světlý ležák – vybrané druhy; 1 l = 50,45
Záloha na lahev 3 Kč.



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál **TERNO** a mějte leták vždy po ruce!





49⁹⁰

Big Soft

CAMOMILE

Toaletní papír
Toilet paper
Toilettencapier

3
8
perfumed

BIG SOFT CAMOMILE

8x 16,5 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = 0,38

219⁹⁰



BELLA HAPPY

44–50 ks | dětské pleny – vybrané druhy
1 ks = od 4,40



119⁰⁰

SUPER CENA

SYOSS

440 ml | šampón a balzám – vybrané druhy
1 l = 270,45

SUPER CENA

79⁹⁰



SENSODYNE

75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = 1065,33

cena od
59⁹⁰



VADEMECUM JUNIOR

50 ml | Jahoda 0–6 – 59,90
75 ml | Mint 6+ – 74,90
1 l = od 998,67

89⁹⁰



NIVEA

500 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 179,80

49⁹⁰



AUTHENTIC TOYA AROMA

400 ml | tekuté mýdlo – vybrané druhy
1 l = 124,75

59⁹⁰



AUTHENTIC TOYA AROMA

400 ml | šampón – vybrané druhy
1 l = 149,75

39⁹⁰



DERMACOL AROMA MOMENT

100 ml | divoká malina
1 l = 399,00

cena od
29⁹⁰



DOVE

90 g | Original krémová tableta – 29,90
75 ml | intenzivní krém – 56,90
1 kg = 332,22; 1 l = 758,67

SUPER CENA

139⁰⁰



DERMACOL COLLAGEN PLUS

50 ml | pleťový krém – vybrané druhy
1 l = 2780,00

54⁹⁰



FA

150 ml | deodorant – vybrané druhy
1 l = 366,00

64⁹⁰



O.B. PRO COMFORT

16 ks | tampony – vybrané druhy
1 ks = 4,06

189⁰⁰



ALWAYS ULTRA DAY

32–40 ks | hygienické vložky –
vybrané druhy
1 ks = od 4,73

89⁹⁰



ALWAYS NORMAL

58–60 ks | intimky – vybrané druhy
1 ks = od 1,50



44⁹⁰

**DOMESTOS
EXTENDED POWER**

750 ml | vybrané druhy
1 l = 59,87



369⁹⁰

PERWOLL RENEW
75 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 4,93



179⁹⁰

WOOLITE
60 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 3,00



179⁹⁰

LENOR
94-118 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = od 1,35



89⁹⁰

JAR POWER SPRAY
500 ml | 1 l = 179,80



299⁹⁰

JAR
50-67 ks | kapsle na nádobí –
vybrané druhy
1 ks = od 4,48



99⁹⁰

SAVO PROTI PLÍSNÍM
500 ml | vybrané druhy
1 l = 199,80



99⁹⁰

DOMESTOS POWER
5x 50 g | citrus
1 kg = 399,60



cena od
99⁹⁰

AIRWICK FRESHMATIC
250 ml | náplň – 99,90
1 ks | strojek s náplní – 179,00
1 l = 399,60; 1 ks = 179,00



59⁹⁰

VELVET BOOST
1x 40,5 m | kuchyňská rolet – 3vrstvá
1 m = 1,48



46⁹⁰

FINO PYTLE ZEUS FLEX
8-12 ks | vybrané druhy
1 ks = od 3,91



24⁹⁰

FINO ÚKLIDOVÉ RUKAVICE
1 pár | vybrané druhy
1 pár = 24,90



24⁹⁰

FINO MIKROTENOVÉ SÁČKY
50 ks | vybrané druhy
1 ks = 0,50



34⁹⁰

FINO
10 m | alobal
20 m | potravinová folie perforovaná
16 ks | pečicí papír – archy
1 m = od 1,75; 1 ks = 2,18



HORKÝ ZÁVAN
LETNÍCH CEN



119⁰⁰

SCHAUMA
750 ml | šampón –
vybrané druhy
1 l = 158,67



419⁰⁰

PERSIL
72–80 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 5,24



99⁹⁰

BREF POWER AKTIV
4x 50 g | vybrané druhy
1 kg = 499,50

Henkel

HOŘKÝ LEŽÁK
Z BUDVARU



**OBRAT
PROUD**
s ležákem
nové

lehká
osvěžující
chuť



PLZEŇSKÝ PRAŽDROJ
OD ROKU 1842

18+ POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.napivosrozumem.cz



Rozpal léto
s pořádnou chutí



98%
MASA

21⁹⁰

cena za 100 g
ŠTÝRSKÁ KLOBÁSA
1 kg = 219,00

DEJ SI NÁS

98%
MASA

22⁹⁰

cena za 100 g
ŠTÝRSKÉ PÁŘECKY
1 kg = 229,00

NA GRIL!

95%
MASA

21⁹⁰

cena za 100 g
ČERTOVSKÁ KLOBÁSA
1 kg = 219,00



20⁹⁰

cena za 100 g
PÁŘECKY S TELECÍM
1 kg = 209,00

www.steinex.cz



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



ACIDOFILNÍ
MLÉKO
plnotučné 3,6%
950 g | 1 kg = 36,74 Kč

34,90



KEFÍROVÉ
MLÉKO
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

16,90



KEFÍROVÉ
MLÉKO
nízkotučné
jahoda,
meruňka
450 g | 1 kg = 42,- Kč

18,90



JOGURT
S PŘÍCHUTÍ
krémový BiFi
jahoda, broskev
120 g | 1 kg = 74,17 Kč

8,90



VÍDEŇSKÉ PÁRKY
1 kg = 169,- Kč

100 g
16,90



GOUDA 48%
plátky
100 g | 1 kg = 249,- Kč

24,90



AKAWI SÝR
bílý, Gyros kořeněný
125 g | 1 kg = 263,20 Kč

32,90



JOGURT BÍLÝ
krémový BiFi
120 g | 1 kg = 65,83 Kč

7,90



FILÉ Z ALJAŠSKÉ TRESKY
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč

64,90



OLIVY ZELENÉ
bez pecky,
s paprikovou pastou
195 g
PP 70/80 g | 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč

14,90



KOŘENICÍ SMĚS
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 330,- Kč

9,90



HOŘČICE
krémová
400 g | 1 kg = 32,25 Kč

12,90

COOP XXL • COOP XXL



XXL KEČUP
jemný
1,5 kg
1 kg = 46,60 Kč

69,90



TUŇÁKOVÝ
SALÁT
Mexico, Texas
185 g | 1 kg = 269,73 Kč

49,90



KRÁJENÁ
RAJČATA
s cibulí
a bazalkou
690 g | 1 kg = 94,06 Kč

64,90



BAZALKOVÉ PESTO
190 g | 1 kg = 288,95 Kč

54,90



OLIVOVÝ OLEJ
extra panenský
500 ml | 1 l = 339,80 Kč

169,90

COOP XXL • COOP XXL



XXL BRAMBŮRKY
solené
300 g
1 kg = 166,33 Kč

49,90



ENERGY DRINK
Power Magic
250 ml | 1 l = 39,60 Kč

9,90



MAXIA
minerální
voda,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč

10,90



LA CHAMBRE
šumivý
alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 93,20 Kč

69,90



TUZEMÁK,
VODKA
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

64,90



HRUŠKA,
ŠVESTKA
38%
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

169,90



HYGIENICKÉ KAPESNÍKY
4vrstvé, vybrané druhy
10 x 10 ks | 1 ks = 0,30 Kč

29,90



DÁMSKÉ VLOŽKY SLIP
normal
20 ks | 1 ks = 1,10 Kč

21,90



SÁČKY ZAMRAZOVACÍ
2 l
40 ks | 1 ks = 0,27 Kč

10,90



SÁČKY ZAMRAZOVACÍ
3 l
40 ks | 1 ks = 0,37 Kč

14,90



GRANULE PRO KOČKY/PSY
kompletní krmivo,
vybrané druhy
1,5 kg | 1 kg = 59,93 Kč

89,90



14⁹⁰

RANKO PODMÁSLÍ
500 ml | kysané
1 l = 29,80



18⁹⁰

RANKO KEFÍROVÉ MLÉKO
450 g | nízkotučné – vybrané druhy
1 kg = 42,00



16⁹⁰

RANKO SLADKÁ SMETANA
200 g | 12 % tuku
1 kg = 84,50



9⁹⁰

RANKO PUDÍNGOVÝ DEZERT
200 g | se šlehačkou – vybrané druhy
1 kg = 49,50



14⁹⁰

RANKO DOBRŮTKA
130 g | vybrané druhy
1 kg = 114,62



13⁹⁰

RANKO VANILKOVÝ JOGURT
108 g | s čokoládovým dražé – vybrané druhy
1 kg = 128,70



17⁹⁰

RANKO ZAKYSPANÁ SMETANA
200 g | 15 % tuku – krémová
1 kg = 89,50



**29⁹⁰
34⁹⁰**

RANKO CAMEMBERT
100 g | zrající sýr s bílou plísňí
1 kg = od 299,00



24⁹⁰

RANKO NIVA SÝR
100 g | 45 % tuku
1 kg = 249,00



22⁹⁰

RANKO SÝR EIDAMSKÝ
100 g | 30 % tuku – plátkovaný
1 kg = 229,00



19⁹⁰

RANKO SÝR ČERSTVÝ
100 g | termizovaný
1 kg = 199,00



24⁹⁰

RANKO MOZZARELLA
200/100 g | 1 kg = 249,00

**VLASTNÍ
ZNAČKY**



U NÁS JEŠTĚ VÍCE



Hradec Králové
České Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



79⁹⁰

BARILLA PESTO

190–200 g | vybrané druhy
1 kg = od 399,50



59⁹⁰

SUPER CENA

RAUCH JUICE BAR

0,8 l | 100 % šťáva – vybrané druhy
1 l = 74,88



SUPER CENA

119⁹⁰

BOŽKOV JEMNÁ LIHOVINA

0,5 l | vol. 30%
1 l = 239,80



SUPER CENA

139⁹⁰

LUDWIG 30

0,75 l | víno pozdní sběr –
vybrané druhy
1 l = 186,53



27⁹⁰

cena za 100 g
GOLEM 90

1 kg = 279,00



11⁹⁰

OLMA SELSKÝ JOGURT

150 g | vybrané druhy
1 kg = 79,33



SUPER CENA



29⁹⁰

OLMA PROTEIN MLÉKO

1 l | 1 l = 29,90



16⁹⁰

VITANA KOŘENÍ

18–20 g | vybrané druhy
1 kg = od 845,00



29⁹⁰

ČORIZO

75 g | krájené
1 kg = 398,67



34⁹⁰

SUPER CENA

7 DAYS MINI CROISSANT DOUBLE

185 g | vybrané druhy
1 kg = 188,65



229⁹⁰

9,58 Kč/Ks

WHISKAS

24x 100 g | kapsičky pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 95,79



499⁰⁰

O.B. MENSTRUACNÍ KALHOTKY

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 499,00



169⁰⁰

SYOSS OLEO INTENSE

1 ks | barva na vlasy – vybrané druhy
1 ks = 169,00

 Ryze české
TERNO

5. 8.–15. 9. 2025

ZPÁTKY DO ŠKOLY



cena od
209⁰⁰

ŠKOLNÍ PENÁL

1 ks | jednopatrový Football – 209,00
1 ks | třípatrový Fairy – 299,00
1 ks = od 209,00



249⁰⁰

KUFRÍK

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 249,00



TEMPEROVÉ BARVY
TEMPERA PAINT

É BARVY
PAINT

6 ks

12 ks

cena od
54⁹⁰

CONCORDE TEMPEROVÉ BARVY

6 ks | 54,90
12 ks | 84,90
1 balení = od 54,90



cena od
39⁹⁰

GUMOVATELNÉ PERO

1 ks | Frozen – 39,90
1 ks | Stitch Pastel – 49,90
1 ks = od 39,90



299⁰⁰

ZDRAVÁ LÁHEV

0,5 l | vybrané druhy
1 ks = 299,00



JUPÍ!

5. 8.-15. 9. 2025

Wax Crayon

cena od
24,90

KEYROAD

12 barev | voskové pastely – **24,90**
12 barev | trojhranné pastelky – **49,90**
12 barev | popisovače Duo – **59,90**
1 balení = od 24,90



cena od
24,90

HERKULES TYČINKA
6 g | s vůní – **24,90**
15 g | neonová – **29,90**
1 ks = od 1993,33



39,90

HERKULES
30 g | 1 ks = 1330,00



19,90

CONCORDE MALÍŘSKÁ PALETA
1 ks | 10 misek
1 ks = 19,90



34,90

CONCORDE SADA ŠTĚTCŮ NATURAL
6 ks | kulaté, ploché
1 ks = 5,82



cena od
26,90

MODELOVACÍ HMOTA
200 g | Concorde 10 barev – **26,90**
450 g | Keyroad 6 barev – **109,00**
1 balení = od 26,90



39,90

CONCORDE SADA PRAVÍTEK
4 ks | transparentní
1 balení = 39,90



19,90

KEYROAD FLEXI PRAVÍTKO
1 ks | 30 cm
1 ks = 19,90



69,90

CONCORDE GLITTER ART
12 ks | gelová pera 1,0 mm
1 balení = 69,90



199,00

KEYROAD AKVARELOVÉ PASTELY 3v1
6 ks | 1 balení = 199,00



8,90

KEYROAD OŘEZÁVÁTKO STAR PASTEL
1 ks | 1 ks = 8,90



24,90

CONCORDE ŠKOLNÍ NŮŽKY FUNNY
1 ks | 13 cm
1 ks = 24,90



29,90

SEŠIT A4
40 listů | bezdřevý
1 ks = 29,90



14,90

SEŠIT A5
40 listů | bezdřevý
1 ks = 14,90



cena od
24,90

CONCORDE OBALY NA SEŠITY
10 ks | A5 – **24,90**
10 ks | A4 – **44,90**
1 ks = od 2,49

5. 8.-15. 9. 2025

cena od
69⁹⁰

BOX NA SEŠITY

1 ks | A5 – 69,90
1 ks | A4 – 89,90
1 ks = od 69,90



169⁰⁰

ZÁSTĚRKA NA VÝTVARNOU VÝCHOVU

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 169,00



149⁰⁰

PENĚŽENKA NA KRK

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 149,00



169⁰⁰

ŠKOLNÍ KAPSÁŘ

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 169,00



69⁹⁰

PAMÁTNÍK

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 69,90



229⁰⁰

ROZTAHOVACÍ PENÁL STITCH

1 ks | 1 ks = 229,00



699⁰⁰

TAŠKA PŘES RAMENO STITCH

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 699,00



199⁰⁰

POLŠTÁŘEK KULATÝ

1 ks | 40 cm – vybrané druhy
1 ks = 199,00



cena od
49⁹⁰

ŽÍNKA

1 ks | 15x21 cm – vybrané
druhy – 49,90

RUČNÍK

1 ks | 30x50 cm – vybrané
druhy – 54,90
1 ks = od 49,90



199⁰⁰

SÁČEK NA TĚLOCVIK

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 199,00



229⁰⁰

OBUV PŘEZŮVKOVÁ FUSBET

1 pár | velikosti 36–46
1 pár = 229,00



cena od
169⁰⁰

KRABÍČKA NA SVAČINU

975 ml | 2 přihrádky – 169,00
1,5 l | 3 přihrádky – 189,00
1 ks = od 169,00



199⁰⁰

LÁHEV QUICK S BRČKEM

520 ml | vybrané druhy
1 ks = 199,00

Tento

5. 8.-15. 9. 2025

cena od
2490

TENTO KIDS

10x10 ks | papírové kapesníky – 3vrstvé – 24,90

8x18 m | toaletní papír – 3vrstvý – 54,90

1 ks = 2,49; 1 m = 0,38



2490

TORNÁDO BOOM

1 ks | vybrané druhy

1 ks = 24,90



4990

KEYROAD PLNÍČÍ PERO

1 ks | vybrané druhy

1 ks = 49,90



PRO
praváky
leváky

3990

CONCORDE KRUŽÍTKO

1 ks | kovové s náhradními

tuhami, 9,5cm

1 ks = 39,90



3490

CONCORDE ZVÝRAZŇOVAČE MINI

4 ks | vybrané druhy

1 ks = 8,73



3490

KEYROAD

KOREKČNÍ STROJEK MINI

2 ks | 5 mm x 5 m

1 ks = 17,45



6990

CONCORDE STÍRATELNÁ TABULKA

1 ks | oboustranná, 19x29 cm –

vybrané druhy

1 ks = 69,90



2290

SKICÁK A4

1 ks | 10 listů

1 balení = 22,90



1990

BAREVNÉ PAPIŘY A4

1 ks | 20 listů

1 balení = 19,90



18900

KANCELÁŘSKÁ KALKULAČKA

1 ks | vybrané druhy

1 ks = 189,00



19900

EDU PUZZLE ABECEDA, ČÍSLA

1 ks | 10-27 dílků –

vybrané druhy

1 ks = 199,00



19900

EDU PUZZLE EVROPA, ČESKÁ REPUBLIKA

1 ks | 70 dílků – vybrané druhy

1 ks = 199,00



14900

KAPESNÍ KVÍZY

1 ks | cestovní hra –

vybrané druhy

1 ks = 149,00



Ryze české

TERNO

Platí 6. 8. - 12. 8. 2025

**Kvalitní
potraviny**-41%
S KARTOU**13⁹⁰****15⁹⁰****OLMA PIEROT**175 g | vybrané druhy
1 kg = od 79,43**29⁹⁰****BRAMBORY
KONZUMNÍ RANÉ**
2 kg | 1 kg = 14,95**14⁹⁰****MAGNESIA**1,5 l | přírodní minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 9,93**nabídka**

pro věrné zákazníky



-41%

22⁹⁰**95%
MASA**

LE&CO

**ŠUNKA DUŠENÁ V PÁŘE
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**
100 g | 1 kg = 229,00**29⁹⁰****VESELÁ KRÁVA**120 g | vybrané druhy
1 kg = 249,17

-40%

17⁹⁰**OLMA FLORIAN
JOGURTOVÝ DRINK**
400 g | vybrané druhy
1 kg = 44,75

-28%

22⁹⁰**ZOTT MONTE**
4x 55 g | vybrané druhy
1 kg = 104,09**49⁹⁰****BRICK VEPŘOVÉ SÁDLO**
500 g | 1 kg = 99,80**34⁹⁰****VITANA KNEDLÍKY**
400-450 g | vybrané druhy
1 kg = od 77,56**27⁹⁰****COCA-COLA**
1 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = 27,90**159⁰⁰****SILAN**
126-130 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 1,22

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.